Araraquara

Araraquara, 29 de julho de 2025.

Ão
ExcelentíssimoSenhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

ExcelentíssimoPresidente,

Com os devidos cumprimentos, em resposta ao

Requerimento número 1112/2025, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, que solicita

informações acerca da distribuição de cestas básicas no município, encaminhamos,

para os devidos fins, a manifestação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Permanecemos à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais e reiteramos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

j
e

LUIS CLÁUDIG/LAPENABARRETO

Prefeito Municipal

ACFL41.617/2025